Flavour,

Makes

Smooth &

Creamy

Custard,

Contains

Quality

Ingredients

200 g

Carton

21069080 60 85 58.28 3496.8 2.5 87.42 2.5 87.42 0 0 0 0 0 0 3671.6400000000003 Shortage

Total 3496.8 87.42 87.42 0 0 0 3671.64

Total Value (In Figure): Rs 3671.64

Total Value (In Words): three thousand, six hundred, seventy-one rupees, and sixty-four paise only